[image: image1.jpg]jeta

Anch

NiCipic de

Estado de Santa Catarina

Município de Anchieta

EDITAL DE ACORDO DE COOPERAÇÃO DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021
RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROPOSTAS, DA HABILITAÇÃO OU INABILITAÇÃO DOS PROPONENTES SELECIONADOS

A Comissão de Seleção e Julgamento de propostas, nomeados pela Portaria nº 123/2017, 301/2019  e Portaria nº 316/2021, torna público o resultado da seleção das propostas, conforme Edital de Acordo de Cooperação de Chamamento Público nº 001/2021, que objetiva selecionar organização da sociedade civil sem fins lucrativos para firmar parceria, com a consecução de ceder, pelo prazo de 05 (cinco) anos, a título gratuito, à Organizações da Sociedade Civil, para fomento da agricultura familiar e da atividade de pequenos agricultores, os bens de propriedade do Município, abaixo relacionados:
	LOTE
	DESCRIÇÃO DO LOTE
	ASSOCIAÇÃO
	PONTUAÇÃO FINAL
	SITUAÇÃO

	01
	Carreta agrícola 06 Toneladas com vagão basculante hidráulico.
	Associação dos Agricultores Esperança para o Futuro
	26
	HABILITADA

	02
	Carretão agrícola 06 Toneladas com vagão basculante hidráulico, cor verde, Marca: Metalfreitas, Modelo: MFME6T, Ano 2021, Série nº 701.
	Associação dos Agricultores Sempre Unidos
	30

	HABILITADA

	03
	Carretão agrícola 06 Toneladas com vagão basculante hidráulico, cor verde, Marca: Metalfreitas, Modelo: MFME6T, Ano 2021, Série nº 701.
	Associação de Agricultores União da Serra
	26
	HABILITADA

Município de Anchieta/SC, primeiro de fevereiro de dois mil e vinte e dois.

Comissão de Seleção e Julgamento:

Jackline Appio
Neli da Costa Thums
Kellin Dal Ri